
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 01.08.2012    № 29 
д. Любница  
 
О назначении публичных слушаний  
 по рассмотрению проекта 
генерального плана 

 Любницкого сельского поселения 
 
        В соответствии со ст. ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом  Любницкого  сельского поселения 
        ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Опубликовать в  информационном бюллетене «Любницкий вестник» 
и разместить в Федеральной государственной информационной системе 
территориального планирования по адресу: http: fgis.minregion.ru, на 
официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: alspsito.narod.ru 
 1.1. Проект положений о территориальном планировании, 
содержащихся  в генеральном плане Любницкого сельского поселения и 
включающих в себя цели и задачи территориального планирования, перечень 
мероприятий по территориальному планированию и указание на 
последовательность их выполнения; 
 1.2. Проекты карт (схем), на которых отображена информация, 
предусмотренная частью 6 статьи 23 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации. 
 1.3. Назначить публичные слушания граждан по проекту генерального 
плана Любницкого сельского поселения и провести их в следующих 
населённых пунктах: 
 деревни: Любница, Корытенка, Дубровка, Горки, Жерновка, 
Гостевщина, Новые Удрицы, Старые Удрицы    18.09.2012 в 14.00 по адресу: 
д.Любница, ул.Молодежная; дом 79 
              деревни: Ермошкино, Кстечки, Углы, Ямница  19.09.2012 в 12.00 по 
адресу: д. Ермошкино, д.41 
              деревня Лутовёнка, Долматово, Падбережье, Высокуша, Карнаухово, 
Селилово, Сиротино, Милятино 20.09.2012 в 12.00 по адресу: д.Лутовёнка, 
ул.Центральная, дом  7; 
              деревни: Сосницы,, Петрово - Сосницы, Быльчино 21.09.2012 в 16 
час по адресу: д. Сосницы, ул. Центральная, д.22;  
 деревня Кувизино 21.09.2012 в 14.00 по адресу: д.Кувизино д.32  



 2. В целях доведения до населения  Любницкого  сельского поселения     
информации о содержании проекта генерального плана организовать 
выставки экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального 
плана, выступления представителей органов местного самоуправления  
Любницкого  сельского поселения, разработчиков генерального плана на 
собраниях жителей в населённых пунктах на территории  Любницкого 
сельского поселения, в печатных средствах массовой информации. 
 3. Назначить заместителя главы администрации  Любницкого 
сельского поселения  Игнатову Т.И. ответственным за проведение 
публичных слушаний. 
           4. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
бюллетене «Любницкий  вестник».   
 
 
 
  Глава сельского поселения:                                     В.В.Смирнов. 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

